

Приложение № 1 
к  подпрограмме «Организация работы по  библиотечному, библиографическому  и информационному обслуживанию населения», реализуемой в рамках муниципальной программы «Поддержка и сохранение культурного потенциала на территории Таятского сельсовета на 2014-2016 годы»


Перечень целевых индикаторов подпрограммы

	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы 

	Единица
измерения
	Источник 
информации
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	
	Цель подпрограммы Создание условий по библиотечному, библиографическому и информационному обслуживанию населения на территории сельсовета..

	
	Целевой индикатор  1 количество зарегистрированных пользователей возрастет с 221 до 225 человек;

	человек
	Ежемесячный, ежеквартальный и статистический отчеты формы 6-НК
	391
	391
	395
	395
	[bookmark: _GoBack]395

	
	   Целевой индикатор  2 
количество выданных экземпляров
	штук
	Ежемесячный, ежеквартальный и статистический отчеты формы 6-НК
	16224
	16225
	16225
	16225
	16225
	
	30

	
	Целевой индикатор 3
количество зарегистрированных пользователей в возрасте до 14/30 
	человек
	
	Ежемесячный, ежеквартальный и статистический отчеты формы 6-НК
	96
	102
	102
	102
	
	65




Руководитель                                                                                                                                    Л.К.Пастухова
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Приложение № 2 
к  подпрограмме «Организация работы по  библиотечному, библиографическому  и информационному обслуживанию населения», реализуемой в рамках муниципальной программы «Поддержка и сохранение культурного потенциала на территории Таятского сельсовета на 2014-2016 годы»


Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов
	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период
	

	Цель подпрограммы: Создание условий для  обеспечения доступа населения Таятского сельсовета к культурным благам и участию в культурной жизни поселения.

	Задача 1. Организация культурного досуга населения, поддержка и развитие различных форм творчества, организация работы клубных формирований и любительских объединений и сохранение единого социокультурного пространства сельского поселения

	Мероприятие 1:
Предоставление межбюджетных трансфертов на организацию библиотечного обслуживания населения
	Администрация Таятского сельсовета
	611
	0801
	0820001
	540
	276,5
	276,5
	276,5
	829,5
	Сохранение единого культурного пространства поселения, увеличение количества пользователей библиотек. 
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